

Pressmeddelande 20 augusti 2024 14:15:00 CEST

Instalco förvärvar industriinstallatör i Finland

Instalco förvärvar IT-Line Service Oy och förstärker industrierbjudandet i Finland. Bolaget är baserat i Salo, utanför Åbo, och vänder sig främst mot kunder inom mekanisk industri.

IT-Line Service erbjuder installation, övervakning och underhåll till företag främst verksamma inom massa- och pappersindustrin.

- IT-Line Service är ett välskött, fint bolag med stabil lönsamhet som passar väl in i vårt team och förvärvet är i linje med vår strategi att stärka vårt industriella erbjudande i Finland. IT-Line Service har ett erbjudande likt Instalcobolaget Dymont, men med en annan kundbas. Samarbete mellan bolagen öppnar dörrar mot nya kunder för båda bolagen, säger Sami Vanhamäki, affärsområdeschef för el i Instalco Finland.

Bolaget har bedrivit verksamhet sedan 1994, har idag 33 anställda och omsätter cirka 40 miljoner kronor.

- Att bli en del av Instalco ger oss stora möjligheter att växa och bredda vår kundbas, samtidigt som vi fortsätter driva verksamheten med samma engagemang och fokus som tidigare, säger Timo Spännäri, vd på IT-Line Service Oy.

Instalco förvärvar 100 procent av aktierna i IT-Line Service Oy med tillträde 20 augusti.

För ytterligare information:

Sami Vanhamäki, affärsområdeschef el Instalco Finland, +358 400 90 54 15, sami.

vanhamaki@instalco.se

Mathilda Eriksson, IR-chef, 070-972 34 29, mathilda.eriksson@instalco.se

Instalco är ett av Nordens ledande installationsföretag inom el, VS, ventilation, industri och teknikkonsult. Vi utför projektering, installationer, service och underhåll av fastigheter och anläggningar i Sverige, Norge och Finland. Verksamheten bedrivs genom ett 150-tal dotterbolag, med stöd från en liten central organisation. Instalco är noterat på Nasdaq Stockholm under kortnamn INSTAL. För mer information, besök www.instalco.se

Bifogade bilder

Instalco förvärvar industriinstallatör i Finland. Marco Lehtonen, Sami Vanhamäki, Taina Kirjavainen och Timo Spännäri.